

# Årsredovisning

## *Jansson & Jansson AB*

556878-7807

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Henrik Jansson  
2024-08-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver holdingverksamhet vars ändamål är att äga och förvalta aktier. Vidare bedriver bolaget tillverkning och försäljning av konfektyr och tårter, catering, upprättande av recept samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	0	59 996	729 707	720 006
Resultat efter finansiella poster	9 541	955 265	410 250	-216 161
Soliditet %	100	95	97	97

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på att bolaget har väsentligt minskat sin verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 695 349	955 265	2 700 614
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		955 265	-955 265	0
- Årets resultat			9 541	9 541
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 650 615	9 541	2 710 156

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 650 615
Årets resultat	9 541
Summa	2 660 156

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 660 156
Summa	2 660 156

## RESULTATRÄKNING

1

		2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	59 996
Övriga rörelseintäkter		0	81 587
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>141 583</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-47 006	-107 467
Personalkostnader	2	-4 360	-164 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 600	-5 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-56 966</b>	<b>-277 431</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-56 966</b>	<b>-135 848</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	732 500
Resultat från andelar i intresseföretag	3	0	350 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 551	8 615
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>66 507</b>	<b>1 091 113</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 541</b>	<b>955 265</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 541</b>	<b>955 265</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>9 541</b>	<b>955 265</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 800	22 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		16 800	22 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 069 000	629 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 069 000	629 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 085 800</b>	<b>651 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 569
Övriga fordringar		3 069	21 817
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 069	27 386
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 275 000	2 000 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		1 275 000	2 000 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		350 905	157 509
<i>Summa kassa och bank</i>		350 905	157 509
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 628 974</b>	<b>2 184 895</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 714 774</b>	<b>2 836 295</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 650 615	1 695 349
Årets resultat	9 541	955 265
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 660 156	2 650 614
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 710 156</b>	<b>2 700 614</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 176	1 352
Skatteskulder	0	12 788
Övriga skulder	3 442	106 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 618</b>	<b>135 681</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 714 774</b>	<b>2 836 295</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-04-30 2023-04-30

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

### Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag 2024-04-30 2023-04-30

Försäljning av andelar	-	1 082 500
Summa	-	1 082 500

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	28 000	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	28 000
Utgående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Ingående avskrivningar	-5 600	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 600	-5 600
Utgående avskrivningar	-11 200	-5 600
Redovisat värde	16 800	22 400

### Not 5 Andra långfristiga fordringar 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	629 000	129 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Årets anskaffningar	440 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	1 069 000	629 000
Redovisat värde	1 069 000	629 000

*UNDERSKRIFTER*

Karlstad

*Henrik Jansson*  
Henrik Jansson  
2024-08-29